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NORD/EST
H2#

2a attivita di categoria conc.E
Risultati completi

Monastier di Treviso, Domenica 30/05/2021 ore 11:39

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome
CARRARO GIOVANNI
BOLZONELLA EDOARDO
SCARPA MATTIA
MEMO FRANCESCO
BINCOLETTO ANDREA
MUNTEANU ALEX
ASARA BARTOLOMEO
FOCSA DARIUS MIHAI
FORMENTI GABRIELE
MONTAGNER ANTONIO
BOZZATO ALEX

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

Anno

2002
2000
2001
2004
1999
2007
2006
2006
2000
2006
2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
G.P.NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

100m

57.01 58.57
57.96 58.78
57.1401:00.13
59.5601:02.22
58.0501:05.54
01:00.09 01:04.00
59.2101:06.16
01:02.3801:06.93
01:04.9401:10.82
01:05.2101:15.62
01:11.3001:19.59

i

VENETO

Foglion. 1
12/06/2021

Serie

FINALE Punti

01:55.58
01:56.74
01:57.27
02:01.78
02:03.59
02:04.09
02:05.37
02:09.31
02:15.76
02:20.83
02:30.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

